
Počet listů:   17

Poř. 
číslo Číslo objektu Název objektu Částka bez DPH

1. 06-08-01/004 Kasárna Dobronín, bud.č. 4 - Kuchyně, oprava 592 391,27
2. 06-08-04/004 Kasárna Dobronín, bud.č. 4 - Kuchyně, zhodnocení 32 439,00

Cena celkem bez DPH 624 830,27
DPH 21% 131 214,36
Cena celkem včetně DPH 756 044,63

Zpracoval: 
V                              dne

Stavební opravy, bud. č. 4 - Kuchyně, Kasárna Dobronín
Cenová nabídka - krycí list

SPS 0630 Dobronín

Příloha č.1 k SOD č. 6440-0630-2017-023

Vyplňte takto označená pole !!!



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

KRYCÍ LIST CENOVÉ NABÍDKY

Stavební opravy

Kasárna Dobronín, bud. č. 4 - Kuchyně, č. CE 06-08-01/004

592 391,27
0,00

592 391,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 18



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: 0 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    64 - Osazování výplní otvorů

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY

Stavební opravy

Kasárna Dobronín, bud. č. 4 - Kuchyně, č. CE 06-08-01/004

0
0

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

592 391,27

177 868,96

3 951,89

600,00

49 248,40

86 248,14

14 869,68

16 501,55

6 449,30

414 522,31

731,98

3 334,40

6 546,26    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    741 - Elektromontáže

      a - Elektroinstalační materiál
      b - Kabely, vodiče, dráty, šňůry
      c - Rozváděče
      d - Svítidla
      e - Elektromontáže
      f - Kabely, vodiče, dráty, šňůry
      g - Rozváděče
      h - Sekání
      i - Svítidla
      j - Vedlejší náklady spojené s realizací
      k - Revize, měření, zkoušky

    751 - Vzduchotechnika

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    771 - Podlahy z dlaždic

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

6 546,26

27 341,92

10 415,35

1 935,04

99 212,29

6 934,50
3 587,70
5 863,66

41 904,70
9 827,30
3 712,00
2 639,00
4 927,43
5 608,00

10 208,00
4 000,00

1 450,00

107 027,30

5 271,40

20 567,03

29 610,69

51 619,74

22 053,75

18 566,25

8 838,96

0,00

Strana 3 z 18



Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 592 391,27

Strana 4 z 18



Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel: 0 Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310237241 kus 1,000

1,000

2 K 342272248 m2 6,329

6,329

3 K 346244353 m2 0,360

0,360

4 K 346244361 m2 0,120

CENOVÁ NABÍDKA

Stavební opravy

Kasárna Dobronín, bud. č. 4 - Kuchyně, č. CE 06-08-01/004

0

0

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

592 391,27

177 868,96

3 951,89

Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém

cihlami pálenými tl do 300 mm

"zazdvka po rozvaděči"1

Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých

příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3

"soc. zař. - wc" (0,9+1,175)*3,05

Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z

pórobetonových přesných příčkovek hladkých Ytong

"soc. zař. - ker. vaničky" 0,9*4*0,1

Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených

0,120

5 K 349231811 m2 0,280

0,280

4 - Vodorovné konstrukce

6 K 411388621 kus 5,000

5,000

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 K 612142001 m2 12,658

12,658

8 K 612321121 m2 205,720

205,720

9 K 612325121 m2 9,935

9,935

10 K 612325221 kus 2,000

2,000

11 K 612325222 kus 2,000

1,000

1,000

"soc. zař. - drážky po instalacích" (0,6+0,6)*0,1

Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm

"soc. zař. - zazdívka zárubně do wc" 2*0,05*2+0,8*0,1

Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do

0,25 m2 ve stropech

"soc. zař. - prostupy po instalacích" 5

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným

do tenkovrstvé hmoty

"soc. zař. - wc" (0,9+1,175)*3,05 *2

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních

stěn nanášená ručně

"přeštukování stěn kanceláří a chodby" 205,72

Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do

150 mm

"drážky EI 5 a 2cm" (5,75+93,6)*0,1

Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09

m2 na stěnách

"konzoly na fasádě zapravení" 2

Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25

m2 na stěnách

"oprava - sondy po konstrukcích" 1

"po zazdívce rozvaděče" 1

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 619995001 m 90,100

13,750

60,800

15,550

13 K 622631011 m2 25,825

25,825

14 K 632450124 m2 2,160

2,160

15 K 642944121 kus 1,000

1,000

16 M 553311000 kus 1,000

17 K K014 m2 0,725

0,725

64 - Osazování výplní otvorů

18 M M001 kus 8,000

19 M M002 kus 8,000

20 M M004 kus 2,000

21 M M005 kus 2,000

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů

"soc. zař. - nad obklady" 2,15*4+2,35*4-0,7*2-0,9*3-0,075*2

"okna" 60,8

"dlažba na chodbě" 15,55

Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch

stěn z tvárnic nebo kamene

"přespárování spar zdiva z lom kamene" 25,825

Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých

směsí provedený v pásu

"úprava parapetu před osaz. nového" (8*1,5+2*1,2)*0,15

Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2

"soc. zař. - levá pro wc" 1

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 600 L/P

příplatek za seškrábnutí omítky z exteriéru (škrábaná dle

fasády)

1,45/2

okno plastové bílé 1500*1600mm otevíravé a sklápěcí

parapet plastový vnitřní dl. 1520mm, hl. 250mm

okno plastové bílé 1200*600mm sklápěcí

parapet plastový vnitřní dl. 1240mm, hl. 250mm21 M M005 kus 2,000

22 M M006 m 56,800

56,800

23 K K008 m 56,800

24 K K009 m 56,800

25 K K010 t 0,700

26 K K011
celke

m
1,000

27 K K012 m 56,800

56,800

28 K K013 m 56,800

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 K 952901111 m2 156,000

156,000

30 K 962031132 m2 5,980

3,960

2,020

31 K 965081213 m2 30,645

9,145

21,500

32 K 965081611 m 33,050

3,900

parapet plastový vnitřní dl. 1240mm, hl. 250mm

parozábrana z interiéru

(1,5*2+1,6*2)*8+(1,2*2+0,6*2)*2

demontáž původních výplní

montáž nových výplní

poplatek za skládku

přesun hmot pro výplně

zednické zapravení z interiéru

(1,5*2+1,6*2)*8+(1,2*2+0,6*2)*2

zednické zapravení z extreriéru

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce

podlaží do 4 m

146+10

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm

"wc"(1,25+1,05+0,1)*2,15-2*0,6

"sprcha" 0,8*2,15+4*0,1*0,75

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl

do 10 mm plochy přes 1 m2

"soc. zař. " (2,15*2,35*2-0,8*0,9-0,1*(1,05+1,35))

"chodba a závětří" 2,15*8,6+2,15*1,4

Odsekání soklíků rovných

"wc"1,05+2*1,25+0,35

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,350

5,450

18,350

33 K 968072455 m2 1,200

1,200

34 K 971033631 m2 1,680

1,680

35 K 976071111r kus 1,000

36 K 976074121 kus 2,000

2,000

37 K 978013191 m2 26,640

26,640

38 K 978023251 m2 25,825

25,825

39 K 978059541 m2 12,055

12,055

40 K K015 hod 2,000

41 K K016 hod 2,000

42 K K017 hod 5,000

"pisoary" 1,2+1,25+1,15-0,7+0,8+2,35-0,9+2*0,1

"sprcha" 2,35-0,9+2,15+2,35-0,9+2*0,2

"chodba a závětří" 2,15+2*8,6-2*1-2*0,9+2*1,4

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2

"soc. zař. "0,6*2

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC

nebo MV tl do 150 mm

"pro záruben do wc" 0,8*2,1

Vybourání kovových rozvaděčů

Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MV nebo

MVC

"konzoly na fasádě" 2

Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky

stěn stěn v rozsahu do 100 %

"omítky pro obklady" 2,15*2*4+2,35*2*4-0,9*2*3-0,8*2,1*2-

0,1*2*3

Vyškrabání spár zdiva kamenného režného

"vysekání spar zdiva pro opravu" 25,825

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček

plochy přes 1 m2

"soc. zař. "2*(2,15*1,75)+3*0,8*1,85+0,9*0,1

vysekání původní kanalizace ze zdi

vysekání původního potrubí vody ze zdi

vysekání drážek a prostupů pro kanalizaci, vodu a UT42 K K017 hod 5,000

997 - Přesun sutě

43 K 997013211 t 6,227

44 K 997013501 t 6,227

45 K 997013509 t 118,313

46 K 997013831 t 6,227

998 - Přesun hmot

47 K 998018001 t 4,961

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

48 K 711112012 m2 4,860

4,860

49 M 245510300 kg 8,019

50 K 998711201 % 5,596

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

51 K 721174025 m 1,700

1,700

52 K 721174043 m 5,700

vysekání drážek a prostupů pro kanalizaci, vodu a UT

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 6 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na

skládce (skládkovné)

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena

nátěrem tekutou lepenkou

"sprchový kout" 0,9*1,8*3

nátěr hydroizolační - tekutá lepenka,

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a

plynům v objektech v do 6 m

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 110

0,8+0,5+0,4

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50

Strana 7 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,700

53 K 721290111 m 7,400

7,400

54 K 998721201 % 27,940

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

55 K 722174001 m 23,950

9,300

14,650

56 K 722290234 m 23,950

23,950

57 K 998722201 % 63,851

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

58 K 725110811 soubor 1,000

59 K 725119122 kus 1,000

60 M 642320510r kus 1,000

61 K 725122817 soubor 1,000

62 K 725129101 kus 1,000

63 M 551456370r kus 1,000

0,8+1,2+0,8+2+0,9

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125

5,7+1,7

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v

do 6 m

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 16 x

2,2 mm

"studená voda" 1,4+1+0,8+3,2+0,6+0,7+0,1+1,5

"teplá" 3+1,5+4,5+0,8+0,5+2,35+1,5+0,5

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80

9,3+14,65

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v

do 6 m

Demontáž klozetů splachovací s nádrží

Montáž klozetových mís kombi

kombiklozet keramický hluboké splachování odpad

vodorovný bílý

Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním

záchodkem

Montáž pisoáru keramického

splachovač pisoárů automatický tlakový

64 M 642513280r kus 1,000

65 K 725210821 soubor 2,000

66 K 725219102 soubor 2,000

67 M 642110050r kus 2,000

68 K 725240811 soubor 1,000

1,000

69 K 725240812 soubor 1,000

70 K 725245103r soubor 1,000

71 K 725249101 soubor 1,000

72 M 642938520r kus 1,000

73 K 725530823 soubor 1,000

74 K 725539205 soubor 1,000

1,000

75 K 725810811 kus 3,000

76 K 725820801 soubor 2,000

77 K 725829121 kus 2,000

78 M 551456140r kus 2,000

79 K 725849413 kus 1,000

80 M 551455960r kus 1,000

pisoár automatický s tlakovým ventilem obyčejným

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva

umyvadlo keramické závěsné 55 x 42 cm bílé

Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur

"stávající zástěna" 1

Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur

Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky

900 mm - PD3N Rolltechnik stříbrná sklo chinchila

Montáž vaničky sprchové

vanička keramická sprchová čtvercová bílá 90x90x6,5 cm

Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů

Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do

160 litrů

"zpětná montáž přemístění "1

Demontáž ventilů výtokových nástěnných

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4

Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické

ostatní typ

baterie umyvadlová nástěnná páková chrom

Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické

baterie sprchová nástěnná termostatická chrom

Strana 8 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

81 K 998725201 % 493,542

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

82 K 733120819 m 14,800

83 K 733122203 m 14,800

10,700

4,100

84 K 998733201 % 49,935

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

85 K 735151811 kus 2,000

86 K 735159110r kus 2,000

2,000

87 K 998735201 % 6,688

741 - Elektromontáže

a - Elektroinstalační materiál

88 M M023 ks 6,000

89 M M024 ks 4,000

90 M M025 KS 2,000

91 M M026 ks 1,000

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v

objektech v do 6 m

Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3

Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 15

2*2,35+2*2,15+0,6+1,1

2*1,2+0,6+1,1

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v

do 6 m

Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka

do 1500 mm

Montáž otopných těles panelových jednořadých těles délky

do 1500 mm

"montáž původních radiátorů" 2

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do

6 m

ZSA16+Cu pásek - Svorka - pospojení potrubí

ZS 4 - Svorka - pospojení vodovodní baterie

VENTILÁTOR PR.100M ŽALUZIE, DOBĚH

svorka/můstek CY4 pro rozbočení doplňk. pospojení91 M M026 ks 1,000

92 M M027 kpl 1,000

93 M M028 m 2,000

94 M M029 ks 19,000

95 M M030 ks 1,000

96 M M031 ks 12,000

97 M M032 kpl 1,000

98 M M033 m 18,000

99 M M034 ks 2,000

100 M M035 ks 1,000

101 M M036 ks 17,000

102 M M037 ks 1,000

103 M M038 2,000

104 M M039 ks 10,000

105 M M040 ks 1,000

106 M M041 ks 2,000

107 M M042 ks 7,000

108 M M043 ks 12,000

b - Kabely, vodiče, dráty, šňůry

109 M M044 m 14,000

110 M M045 m 17,000

svorka/můstek CY4 pro rozbočení doplňk. pospojení

Pomocný materiál k přepojení stáv. svítidel VO na nový

vývod

LHD 20X20 LISTA HRANATA

KU 68-1901 KRABICE

KU 68/-1903 KRABICE rozbočení doplňk. pospojení

KU 68/-1903 KRABICE

Drobný nespecifikovaný inst. materiál - hmoždinky,

svorky a ost. příslušenství ke svítidlům

CY 4 ZZ/HO7V-U/

5559-A91345 tlačítko 1/0 bezšroub.

5519A-A02357 B Zásuvka Tango/B bezšroub. s clonkami

5513A-C02357B Tango zásuvka 2-násobná natočená s

clonkami bílá

3938A-A106 BSvorkovnice pětipólová s krytem - připojení

el. boileru (nad 2kW) Tango bílá

3901A- B20B DVOJRAMECEK BILY

3901A- B10B JEDNORAMECEK BILY TANGO

3559-A07345 - STROJEK C.7 bezšroub.

3559-A06345 - STROJEK C.6 bezšroub.

3559-A01345 STROJEK C.1 bezšroub.

3558A-A651B KOLEBKA BILA

CYKY-J 5X 1.5 pro ventilátory

CYKY 5X 2.5110 M M045 m 17,000CYKY 5X 2.5

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

111 M M046 m 70,000

112 M M047 m 180,000

c - Rozváděče

113 M M048 ks 1,000

114 M M049 ks 1,000

115 M M050 KS 1,000

116 M M051 ks 4,000

117 M M052 ks 3,000

118 M M053 ks 2,000

119 M M054 KS 1,000

120 M M055 m 0,750

121 M M056 ks 1,000

122 M M057 m 0,180

d - Svítidla

123 M M058 KS 25,000

124 M M059 ks 4,000

125 M M060 ks 1,000

126 M M061 ks 1,000

127 M M062 ks 4,000

e - Elektromontáže

CYKY 3X 2.5

CYKY 3x 1,5

STYKAC RSI 25-40 230V

Rozvodnice pod omítku 42M plné dveře RZG-Z-3S42 IP40

LPN 16B/3 JISTIC 3P 34020

LPN 16B/1 JISTIC 1P

LPN 10B/1 JISTIC 1P

LFN-40-4-030AC PROUD. CHRANIC

ELKO SOU-1 UNI SOUM.SPIN.S CID

CY 6 C ./HO7V-U/

APN 63/3 VYPINAC

14803 3P HREBEN PROP.LIS.54VYV

Svítidlo vestav 600x600 LED 40W 4000°K

Svítidlo 1X60W ml. sklo zdroj E27-LED přisazené

Reflektor LED vana 50W

Reflektor LED vana 20W + PIR

LED žárovka E27 990lm

128 K K018 ks 18,000

129 K K019 m 10,000

130 K K020 ks 3,000

131 K K021 ks 7,000

132 K K022 ks 2,000

133 K K025 ks 1,000

134 K K026 hod 5,000

135 K K027 m 2,000

136 K K028 ks 19,000

137 K K029 ks 13,000

138 K K030 ks 2,000

139 K K031 hod 20,000

f - Kabely, vodiče, dráty, šňůry

140 K K032 m 31,000

141 K K033 m 70,000

142 K K034 m 180,000

143 K K035 m 18,000

g - Rozváděče

144 K K036 m 0,750

145 K K037 ks 36,000

Zapojení zásuvky polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z

průb.mont.

Zapojení svorky pro pospojení vodovodní baterie

Zapojení střídavého přepínače, řazení 6 zápustného

Zapojení spínače zápustného vč.zap.1-pólový, řazení 1

Zapojení ovladače tlač. 0/1 vypínací 1-pólový

Zapojení 5-ti pólové svorkovnice Tango - přípojka sporáku

Připojení stávající části rozvodu VO na nový vývod -

montáž nové přip. krabice

Montáž lišty vkládací 20mm

Montáž krabice přístrojové (1901;KO 68) kruh.

Montáž krabice odbočné s víčkem.svor.(1903;KR 68)

kruh.vč.zapojení

Mont.a zapoj.ventilátoru

Demontáže

Zatažení kabelu CYKY 5Cx2.5 mm2 750V (PO)

Zatažení kabelu CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO)

Zatažení kabelu CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)

Zatažení kabelu CY 4 mm2 zelenožlutý (PU)

Zatažení kabelu CY 6 mm2 černý (DR)

Ukončení vodiče v rozvaděči vč.zap.a konc.do 2.5mm2

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

146 K K038 ks 9,000

147 K K039 ks 1,000

148 K K040 ks 1,000

149 K K041 ks 2,000

150 K K042 ks 2,000

151 K K043 ks 7,000

152 K K044 ks 1,000

153 K K045 ks 1,000

h - Sekání

154 K K046 m 5,750

155 K K047 m 93,600

156 K K048 ks 32,000

157 K K049 ks 8,000

i - Svítidla

158 K K050 ks 4,000

159 K K051 ks 2,000

160 K K052 ks 25,000

j - Vedlejší náklady spojené s realizací

161 K K053
celke

m
1,000

k - Revize, měření, zkoušky

Ukončení vodiče v rozvaděči vč.zap.a konc.do 16mm2

Montáž stykače 3-pól. ve skříni 40A

Montáž soumrakového spínače SOU-1 vč. připojení čidla

Montáž jističe 4-pólový ve skříni

Montáž jističe 3-pólový ve skříni

Montáž jističe 1-pól. nn /25A ve skříni

Montáž rozvodnic do 20kg

Kusová zkouška rozvodnice

Vysekání rýhy do cihl.zdiva do 50x50mm

Vysekání rýhy do cihl.zdiva do 30x30mm

Sekání zdi cihlové-kapsy do 5x5x5cm

Průraz zdí do30cm

Montáž svítidla žár.byt.nástěnné přisaz. 1 zdroj+sklo

Montáž svítidla zářiv.prům.stropní přisaz. 1 zdroj

Montáž svítidla zářiv.bytové stropní vestav. 4 zdroje

PPV 6%

162 K K054 hod 10,000

751 - Vzduchotechnika

163 K vzt1 kus 1,000

164 K vzt2
kompl

et
1,000

165 K vzt3 kus 1,000

166 K vzt4 kus 1,000

167 K vzt5 kus 1,000

168 K vzt6 kus 1,000

763 - Konstrukce suché výstavby

169 K 763431803 m2 103,910

170 K 763131613 m2 103,910

171 K 763131751 m2 103,910

172 K 763431001 m2 103,910

764 - Konstrukce klempířské

173 K 764002851 m 14,600

12,160

2,440

Revize el.instalace

vybourání ventilátoru ze zdi pr. 100mm, dl. 350mm

zazdění otvoru po odstranění ventilátoru s omítnutím

vybourání otvoru pr. 120mm ve zdi tl. 350mm pro osazení

ventilátoru

zazdění potrubí pr. 100mm pro nový ventilátor

osazení ventilátoru pr. 100mm - Vents 100 Mal - žaluzie,

ložiska (doběh instalovat v přepínači)

osazení mřížek do líce zdiva vel. 150*150mm nebo pr.

100mm

demont.Al. podhledu zavěšeného na skrytém roštu,

vč.původní izolace

montáž zavěšené jednovrstvé nostné konstrukce z profilů

CD, UD pro uchycení tepelné izolace nad podhled do

sbíjených vazníků

dodávka a montáž parotěsné zábrany do pomocného roštu

podhledu včetně lepícího systému

dodávka a montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými

panely vel. do 0,36 m2 na zavěšenou viditelnou konstrukci

Demontáž oplechování parapetů do suti

1,52*8

1,22*2

Strana 11 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

174 K 764216603 m 14,600

12,160

2,440

175 K 998764201 % 55,042

766 - Konstrukce truhlářské

176 K 766660001 kus 4,000

177 M dv.kř.1 kus 1,000

178 M dv.kř.2 kus 2,000

179 M dv.kř.3 kus 1,000

180 K 766660002 kus 2,000

181 M dv.kř.4 kus 2,000

182 K 775411820 m 14,950

14,950

183 K 775413110 m 14,950

14,950

Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s

povrchovou úpravou rš 250 mm

"typ KJG" 1,520*8

1,220*2

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v

objektech v do 6 m

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m

do ocelové zárubně

dveřní křídlo š. 80cm zámek FAB + štítky, povrch CPL

laminát standart (olše), 1/3 sklo- kůra čirá

dveřní křídlo š. 80cm zámek obyč.+ štítky, povrch CPL

laminát standart (olše), 1/3 sklo- kůra čirá

dveřní křídlo š. 60cm zámek WC+ štítky, povrch CPL

laminát standart (olše), 1/3 sklo- kůra čirá

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m

do ocelové zárubně

dveřní křídlo š. 90cm zámek FAB+ štítky, povrch CPL

laminát standart (olše), 1/3 sklo- kůra čirá

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných

vruty

"demont spodní lišty u dřev. obložení stěn před demontáží

PVC kancelář" 4,45*2+7,05-1

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého

přibíjené s přetmelením

"zpětná mont. spodní lišty u dřev. obložení stěn po

montáži PVC kancelář" 4,45*2+7,05-1

184 K 766411822r m 18,800

18,800

185 K 766662811 kus 4,000

186 K 766695213 kus 4,000

187 M 611871810 kus 2,000

188 M 611871610 kus 2,000

189 K 766691914 kus 6,000

6,000

190 K likv kus 6,000

191 K 998766201 % 237,146

771 - Podlahy z dlaždic

192 K 771273231 m 2,150

193 M ker.dl m2 1,000

194 K 771473113 m 15,550

15,550

195 M ker.dl m2 2,000

196 K 771573113 m2 9,349

9,349

197 M ker.dl m2 11,000

Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů

"dřevěné latě ze stěn - držáky závěsů" 7,05+9,55+2,2

Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových

Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10

cm

prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm

prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2

"2*90 , 3*80 , 1*60" 6

likvidace původních křídel

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v

objektech v do 6 m

Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých

keramických lepených v do 150 mm

keramická dlažba Taurus 76 S šedá 300*300mm

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v

do 120 mm

15,55

keramická dlažba Taurus 76 S šedá 300*300mm

Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do

12 ks/m2

"soc.zař."2,15*2,35*2-0,9*0,9-

0,075*(0,9+1,175)+0,15*(0,6+0,8)

keramická dlažba Taurus 76 S šedá 300*300mm197 M ker.dl m2 11,000keramická dlažba Taurus 76 S šedá 300*300mm

Strana 12 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

198 K 771573113 m2 21,500

18,490

3,010

199 M ker.dl m2 21,000

200 M ker.dl 2 m2 4,000

201 K 771579191 m2 9,349

202 K 771591111 m2 21,500

21,500

203 K 771591172 m 2,150

2,150

204 M 591551850 kus 1,000

205 K 771591185 kus 86,000

86,000

206 K 771990111 m2 21,500

207 K 771990191 m2 129,000

129,000

208 K 998771201 % 352,684

776 - Podlahy povlakové

Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do

12 ks/m2

"chodba" 2,15*8,6

"závětří" 2,15*1,4

keramická dlažba Taurus 76 S šedá 300*300mm

keramická dlažba Taurus 76 SR7 šedá protiskluz

300*300mm

Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2

Podlahy penetrace podkladu

"před lepením dlažby např. Stavlep Hasoft" 21,5

Montáž profilu pro schodové hrany

"nerezová hrana v závětří" 2,15

profil nerezový tl. 0,7 mm, délka 3 m rohový vnější

Podlahy řezání keramických dlaždic rovné

36+50

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm

pevnosti 15 Mpa

Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační

stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky

"příplatek do tl. cca 10mm" 21,5*6

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v

do 6 m

776 - Podlahy povlakové

209 K 776111116r m2 85,420

210 K 776201811 m2 95,543

31,373

43,930

10,120

10,120

211 K K002 m2 85,420

212 K K003 m2 85,420

213 K K004 m2 85,420

214 K K001 m2 90,000

215 K K005 m2 62,000

62,000

216 K K006 m2 1,000

781 - Dokončovací práce - obklady

217 K 781473113 m2 37,000

37,000

218 M ker.obkl. m2 38,850

219 K 781479191 m2 37,000

220 K 781494111 m 8,000

Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky

ručně

"kancelář" 7,05*4,45

"kancelář" 9,55*4,6

"kancelář" 2,2*4,6

"koberec 2 kanceláře" 2,2*4,6

penetrační nátěr

samonivelační stěrka do 3mm

montáž PVC vč. lepení a svařování

dodávka PVC Novoflor standart

dodávka a montáž soklu

2*7,05+2*4,45-1+2*9,55+2*4,6-1+2*2,2+2*4,6-0,9

přesun hmot

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19

ks/m2 lepených standardním lepidlem

2,15*2*4+2,35*2*4-0,075*2*2-0,7*2*2-

0,9*2*3+0,2*2*2+0,1*2*2+(0,9+1,175*2+0,075+0,9-0,075)*2

keramický obklad

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických

hladkých za plochu do 10 m2

Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem220 K 781494111 m 8,000Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

Strana 13 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8,000

221 K 781494211 m 2,700

2,700

222 K 781495141 kus 8,000

223 K 781495142 kus 3,000

224 K 781495185 kus 120,000

225 K 998781201 % 297,945

783 - Dokončovací práce - nátěry

226 K 783117101 m2 29,900

29,900

227 K 783314101 m2 4,215

1,500

2,175

0,540

228 K 783317101 m2 4,215

1,500

2,175

0,540

4*2

Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem

3*0,9

Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace

Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace

Řezání rovné keramických obkládaček

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech

v do 6 m

Jednonásobný syntetický krycí nátěr truhlářských

konstrukcí

"palubkový sokl v kanceláři - dvojnásobně, tmavý odstín"

14,95*2

Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických

konstrukcí

"ocel. zárubně 90/197 - 15 2x" 2*0,75

"80/197 - 15 3x" 3*0,725

"60/197 - 10 1x" 1*0,54

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr

zámečnických konstrukcí

"ocel. zárubně 90/197 - 15 2x" 2*0,75

"80/197 - 15 3x" 3*0,725

"60/197 - 10 1x" 1*0,54

229 K 783617117 m2 29,280

230 K 783617611 m 22,000

22,000

231 K 783817421 m2 15,550

15,550

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

232 K 784121001 m2 205,720

50,320

80,260

39,290

35,850

233 K 784221101 m2 237,100

50,320

80,260

39,290

35,850

9,950

21,430

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných

těles

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm

"potrubí k radiátorům" 22

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých

tenkovrstvých nebo štukových omítek

"oprava olejového nátěru na chodbě po nalepení nového

soklíku - pás nad soklíkem o výšce 1m" 1,0*(2,15+2*8,6-

2*1,0-2*0,9)

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

"stěny kancelář" 50,32

"stěny kancelář" 80,26

"stěny kancelář" 39,29

"stěny chodba" 35,85

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

"kancelář - stěny" 50,32

"kancelář - stěny" 80,26

"kancelář - stěny" 39,29

"chodba - stěny" 35,85

"sociální zařízení - stěny" 9,95

"sociální zařízení - strop" 21,43

Strana 14 z 18



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

KRYCÍ LIST CENOVÉ NABÍDKY

Stavební opravy - zhodnocení

Kasárna Dobronín, bud. č. 4 - Kuchyně, č. CE 06-08-01/004

32 439,00
0,00

32 439,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 15 z 18



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: 0 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    64 - Osazování výplní otvorů

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    751 - Vzduchotechnika

2) Ostatní náklady

REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY

Stavební opravy - zhodnocení

Kasárna Dobronín, bud. č. 4 - Kuchyně, č. CE 06-08-01/004

0
0

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

32 439,00

31 159,00

3 703,05

516,16

25 376,48

731,40

499,81

332,10

1 280,00

1 280,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 32 439,00

Strana 16 z 18



Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel: 0 Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317234410 m3 0,113

0,113

2 K 317944323 t 0,096

0,096

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 612325301 m2 1,450

1,450

CENOVÉ NABÍDKY

Stavební opravy - zhodnocení

Kasárna Dobronín, bud. č. 4 - Kuchyně, č. CE 06-08-01/004

0

0

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 439,00

31 159,00

3 703,05

Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC

"nad vstupními dveřmi - dozdívka okolo nosníků"

3*0,15*0,25

Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do

připravených otvorů

"nad vstupními dveřmi 2x U 160 svař. do krabice"

2*2,55*18,8/1000

Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží

"omítka nového překladu nad vstupními dveřmi jádrová"

0,2*3*2,15+2*0,2*0,15+2*0,2*0,25

4 K 615142012 m2 1,224

1,224

64 - Osazování výplní otvorů

5 M M003 kus 1,000

6 M M006 m 8,400

8,400

7 M M007 kompl 1,000

8 K K008 m 8,400

8,400

9 K K009 m 8,400

10 K K010 t 0,100

11 K K011 celkem 1,000

12 K K012 m 8,400

13 K K013 m 8,400

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 K 964011221 m3 0,138

0,138

997 - Přesun sutě

15 K 997013211 t 0,331

Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem

"nad vstupními dveřmi 2x U 160 svař. do krabice"

3*0,16*2,55

vstupní plastové dveře bílé s bočními světlíky sestava

2150*2050mm

parozábrana z interiéru

2,15*2+2,05*2

profily spojovací a rozšiřovací pro dveře

demontáž původních výplní

2,15*2+2,05*2

montáž nových výplní

poplatek za skládku

přesun hmot pro výplně

zednické zapravení z interiéru

zednické zapravení z extreriéru

Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m

hmotnosti do 75 kg/m

"nad vstupními dveřmi" 0,2*0,25*2,75

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 6 m ručně

Strana 17 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 997013501 t 0,331

17 K 997013509 t 6,289

18 K 997013831 t 0,331

998 - Přesun hmot

19 K 998018001 t 0,369

PSV - Práce a dodávky PSV

751 - Vzduchotechnika

20 K vzt3 kus 1,000

21 K vzt4 kus 1,000

22 K vzt5 kus 1,000

23 K vzt6 kus 1,000

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD

1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na

skládce (skládkovné)

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

vybourání otvoru pr. 120mm ve zdi tl. 350mm pro osazení

ventilátoru

zazdění potrubí pr. 100mm pro nový ventilátor

osazení ventilátoru pr. 100mm - Vents 100 Mal - žaluzie,

ložiska (doběh instalovat v přepínači)

osazení mřížek do líce zdiva vel. 150*150mm nebo pr.

100mm

Strana 18 z 18


